
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 99契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 大森川河川改修に伴う取水ゲート設置工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市大森　地内

契 約 締 結 日 平成29年11月22日

平成29年11月22日 ～ 平成30年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月16日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,883,600請 負 金 額

\213,600内 消 費 税

\3,014,280予 定 価 格

\2,791,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

スライドゲート1000*1000　1基

スクリーン 1000*1430　1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）フソウ　名古屋支店

        \2,790,000                                     （株）篠田製作所

        \2,670,000                                     落  札（株）丸徳鉄工

        \2,700,000                                     （株）ヒビ

        \2,760,000                                     太陽工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 100契 約 番 号 － 担 当 課 名 こども課保育園・幼稚園係

事 業 名 瀬田幼稚園駐車場整備工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市瀬田　地内

契 約 締 結 日 平成29年11月22日

平成29年11月22日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月16日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,058,400請 負 金 額

\78,400内 消 費 税

\1,108,080予 定 価 格

\1,026,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　１式
舗装工
　上層路盤工　A=134.4㎡
駐車枡設置工　L=32.8ｍ
立入防止柵工
　メッシュフェンス　L=28.0ｍ
　メッシュフェンス門扉　N=１基
仮設工　１式
コンクリート殻処分　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,000,000                                     （株）丸統建

        \1,020,000                                     （株）カネサン

        \1,010,000                                     (株)ミリオン建設

          \980,000                   落  札                   中部交通資材（株）

        \1,010,000                                     マルイ誠土木（有）

        \1,020,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 335
平成29年度 各小中学校水銀体温計
等収集及び処理業務（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年11月16日

期 間 平成29年11月22日から

平成30年 3月30日まで
落 札 金 額       \1,647,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小森産業（株）
2777

                                                辞 退

(株)フィルテック
3000

                                                辞 退

（株）橋本
3247

                                                辞 退

アサヒプリテック（株）　　名古
屋営業所3490

      \1,525,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 100
平成29年度　土田公民館 ステージ
幕及び緞帳裏地購入

件 名
入札年月日 平成29年11月16日

期 間 平成29年11月22日から

平成30年 1月31日まで
落 札 金 額         \648,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）マツダ
3086

        \628,000                                 

スズキアートホーム（株）
3102

        \600,000                 落  札                 

（有）トータルインテリアナカシ
マ6877

                                                辞 退

片岡商店
10274

        \640,000                                 


